[image: image1.jpg]

张政字〔2023〕56号                  签发人：苏振华
张店区人民政府

关于对车站街道王舍社区居委会、华泰社区

居委会调整的批复

车站街道办事处：

你街道《关于对王舍社区、华泰社区居民委员会调整的请示》（张车政发〔2023〕3号）收悉。经区政府常务会议研究，现批复如下：
同意撤销王舍、华泰两个村改社区居委会，恢复为王舍村村民委员会、华泰村村民委员会。恢复为行政村后原行政区域管辖不变。原社区“两委”成员过渡为村“两委”成员，原社区居民代表过渡为村民代表，原居务监督委员会过渡为村务监督委员会继续履行职能，任期不变。
淄博市张店区人民政府

2023年6月27日

    （此件公开发布）

淄博市张店区人民政府办公室              2023年6月27日印发

2